代理协议
甲方：佛山市XXX有限公司

乙方： 。。。。。有限公司（关单上的收货单位名称）
     甲乙双方为繁荣市场，搞活经济，利用各自的优势，在平等互利的基础上，经友好协商，就进口废五金甲方代理乙方进口达成如下协议：

1、 双方在业务进行中，必须严格遵守国家的有关法律法规，如一方被发现有违法、违规行为，应承担全部责任，另一方有权终止业务并取消协议。

2、 乙方负责组织货源进口，按国家环保有关规定负责对进口废旧物品进行提炼、回收。

3、 乙方负责环保总局的批文并委托第三方办理进口报关手续。办理许可证费用由乙方负责。

4、 甲方按乙方的要求提供全套的进口报关资料，进口环节发生的进口关税、增值税、联检费用、运费、码头费与货物处理费等一切费用由乙方负责支付，进口环节中的一切费用、经济纠纷与甲方无关。

5、 甲方负责办理购付汇和核销手续，甲方根据进口报关单对外付汇及核销，保证在乙方人民币到帐后三个工作日内完成，汇率为付款当日银行挂牌卖出牌价，办理购付汇和核销等环节的费用由乙方负责。

6、 乙方必须严格按进出口合同或批文货物的真实内容装运，不得进口海关不准进口的货物和进多报少，由此引起的一切后果由乙方负责。

7、 甲方不参与乙方和外商的经营活动，乙方在经营过程中可能发生的风险和甲方无关，但是，若进出口过程中发现了不符合我国环控要求的货物，甲方应该积极主动配合乙方办理退运手续。乙方在与外商签订合同时，应加注“进口货物应符合中国环保质量控制要求”。

8、 甲方有责任保守乙方的商业秘密，如甲方向第三方泄露后对乙方造成的一切损失由甲方负责。

9、 本协议一式四份，甲乙双方各执两份，双方签字日起生效。本协议书有效期为一年，本协议到期后是否续约由双方另行商议。执行过程中如发生问题由双方协商解决。

甲方签字                                                乙方签字

 签订日期：    年   月   日